
 
Etelä-Pohjanmaa 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2013 
 
Vuosi 2013 oli OPH-eläkeläiset Etelä-Pohjanmaan 36. toimintavuosi.  Jäsenmäärämme oli 318 
 
Hallitus 
 Teemu Hauta-aho, puheenjohtaja 
 Marja-Leena Suomela, varapuheenjohtaja, Isokyrö  
 Ritva Mattsson, jäsen, Seinäjoki 
 Tuulikki Hannula, jäsen, Alajärvi  
 Anneli Yli-Rantala, jäsen, Hellanmaa 
 Laila Kallio, jäsen ja kirjanpitäjä 12.7.2013 saakka, Kurikka 
 Eliisa Rintanen, jäsen 12.7.2013 alkaen, Kurikka 
 Maija-Liisa Mäki-Kahma, sihteeri-rahastonhoitaja 

Toiminnantarkastajat  
 Tapani Ojala ja Lea Mäntymäki, varatoiminnantarkastaja Antti Saaristo 
 
Kokoukset  Hallitus on kokoontunut kolme kertaa vuoden 2013 aikana. 

Varainhankinta 
 Jäsenmaksu olemme perineet 10 € / jäsen.  Avustusta olemme saaneet POP – pankeilta 1.000,00 € ja 
 OPH-eläkeläisiltä 156,50 €. 
 
Vuosikokous ja kesäretki 
 Vuosikokous pidettiin 12.7.2013 klo 10.00 EPOP Seinäjoen konttorin kokoustilassa Kupolissa, jossa 
 käsiteltiin vuosikokoukselle kuuluvat asiat. 

Aloitimme kesäretkemme EPOP Seinäjoen konttorilta, jossa nautimme aamupalan. Tämän jälkeen oli 
vuosikokous. Vuosikokouksen alussa EPOP:n toimitusjohtaja Olli Tarkkanen toivotti kaikki 
tervetulleeksi kokoustamaan ja viettämään kesäpäivää. Hän toi myös EPOP:n terveiset ja kuulumiset. 

Vuosikokouksen jälkeen nautimme EPOP:n tarjoaman lounaan, jonka jälkeen siirryimme Törnävän 
kirkoon.  Siellä meitä oli vastassa kappalainen Merja Lampela. Aluksi sytytimme kynttilän 
poisnukkuneiden muistolle, jonka jälkeen pidettiin hartaus. 

Törnävän kirkosta siirryimme Törnävän kesäteatteriin katsomaan ” Älä pukeudu päivälliselle ”. 
Väliajalla nautimme kahvit. Teatteri oli hauska ja virkistävä. Teatteriesityksen jälkeen toivotimme 
kaikille hyvää kotimatkaa. 

Yhteinen kesäpäivämme oli taas hyvin antoisa ja saimme tavata toinen toisiamme. 

Osallistujia oli 120 henkilöä. 

Valtakunnalliset kesäpäivät Rovaniemellä  
 Kesäpäiville osallistuivat Teemu ja Sirkka Hauta-aho ja Maija-Liisa Mäki-Kahma. 

Kiitokset Esitämme lämpimät kiitokset jäsenillemme, OPH-kerhon toimintaa vuoden aikana 
 tukeneille tahoille sekä aktiivisille hallituksen jäsenille.  

 Teemu Hauta-aho  Maija-Liisa Mäki-Kahma 

Toimintakertomuksen liitteenä on hallituksen allekirjoittamat tilinpäätösasiakirjat 


